



[Together We Can | International President Brian Sheehan - Bing video](#)

### **Kjære Lions Venner**

Desember dukker plutselig opp igjen. En tid på året som for mange er ekstra tung å komme seg gjennom. I år mer en noen gang. Da er det kjekt å kunne følge med på alle de fantastiske aktivitetene klubbene holder på med. Enten det er for Barnehjem i Ukraina, Julekaravannen til Marijampole, utdeling av mat og klær til lokalsamfunnet eller arrangementer hvor det holdes juleaften for enslige/vanskeligstilte nært oss. Våre bidrag hjelper.

### **Aktiviteter.**

Vi er nå inne i en periode som er veldig travel for de fleste. Både på det personlige plan, og som Lionsmedlem. Da er ekstra givende å se at vi som Lions finner tid, krefter og lyst til å bidra i så stor grad til samfunnet.

Julenek, kalendere, lotterier, strøsand, vedsalg/-utdeling, juleforberedelser i by og bygd. Listen er lang over gode aktiviteter som gjennomføres i regi av Lions. Synlige aktiviteter som er med på å bidra til et bedre samfunn. Synlige aktiviteter som bidrar til inkludering og mestingsfølelse. Inviter gjerne inn personer utenfra til å bidra med en håndsrekning, plutselig er de medlemmer 😊

Sammen er vi best!

### **Synlighet**

Det er aktivitetene våre som er med å gjøre oss synlige. Som er med på å gi oss profilering i media. Her gjøres det mye bra.

På andre områder må vi aktivt sørge for synligheten. Registrering av alle timer vi bidrar med, og midler vi samler inn/deler ut gir oss synlighet og ikke minst troverdighet inn mot samarbeidspartnere. Nye samarbeidspartner ønsker å få oversikt over hva vi driver med og bidrar til. Registrer alt i MyLion. Ta kontakt ved behov for hjelp!

### [La bedriftens gave gå til Lions bistandsarbeid](#)

Bedriftens gave til Lions Norge gir rett skattefradrag. Vi garanterer at bedriftens gave til våre utenlandsprosjekter når frem til de som trenger det! [www.lions.no](http://www.lions.no)

## November

I november har det også vært høy aktivitet. Ressurs- og fagpersoner har vært rundt på mange klubb- og sonemøter med foredrag for sine fagområder. Tilbakemeldingene på kurs og foredrag i distriktet har vært meget gode. Høyt engasjement og gode aktiviteter.

Viktig at soner og klubber fremover fortsatt inviterer de forskjellige fagpersonene rundt. Slik kan vi nå ut med informasjon og opplæring. Det skjer endringer også innenfor organisasjonens lover/regler/retningslinjer og i aktiviteter som er verdt å få med seg.

Tidligere etablerte sannheter er ikke nødvendigvis dagens sannhet.

På huskeliste er det noen skal aktiviteter, hvor klubber skal betale inn ihht instruks. Unntak er hvis klubb har vært representert på distrikts-/riksmøte og reservert seg mot spesifikke aktiviteter da disse ble besluttet.

## Januar

Alt nå er forberedelsene for 2023/24 godt i gang. Handlingsplaner er under utarbeidelse, DM og RM er under planlegging. Så er også valgkomiteen komt i gang med kartleggingen av personer som ønsker å bidra i Lionsorganisasjonen utover egen klubb. Meld fra til dem om gode kandidater, fra egen klubb eller andre kjente. Det er givende og lærerikt, det er også med på å utvikle klubbene.

NSR (Nordisk Samarbeidsråd) avholdes i midten av Januar. Egill Soldal (VDG1) vil representere oss der

### Minner også om at:

- Assisterende soneleder for 2023/24 må være på plass innen 1.2.2023 i alle 12 soner.
- Noen få plasser igjen på RLLI kurs i Mars (anbefales)

Sammen **kan** vi utgjør en forskjell, sammen **utgjør** vi en forskjell.

**Sammen står vi sterkere!**

God Jul 🌸 🍷 🌲

Mvh

Jarle Rognstad

90917913

Distriktsguvernør 104C 2022-2023